mutoni mobel Telefon 034 533 30 30
Industrie Neuhof 2 Telefax 034 533 30 31
CH-3422 Kirchberg www.mutoni.ch

@) mutoni mobel

Strahler Blaha Metall weiss 2xE27

CHF 80.10 % cHF 89.00 (10 % gespart)

/ v Artikel-Nr.: 54023-2-70064
L 7; Hersteller: mutoni light
Produkbeschreibung

Diese interessante Serie BLAHA kombiniert verschiedene Materialien - das weisse Metall mit dem Naturholz. Die zwei,
sich an einer geraden Schiene befindenden Strahler (iberzeugen mit dem Design der Holzlampenschirme. Durch die E27
Fassungen dieses Strahlers lasst sich die Lichtstarke bzw. -farbe selbst bestimmen. Aufgrund Ihrer Langlebigkeit und

Stromersparnis empfehlen wir LED Leuchtmittel. Diese Spotlightlampe ist fiir Schlaf-, Flur-, Wohn- und Esszimmer

geeignet.

Strahler Metall weiss, Holz natur, weiss, LxBxH:360x170x180, exkl. 2xE27 40W 230V

Verkaufseinheit:
Farbgruppe:
Material:

Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:
Fassung:

Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

Serie:

Stiick

Natur, Weiss
Holz, Metall
17 cm

36 cm

18 cm

4

230

40

E27

2

Nein

Natur, Weiss

BLAHA

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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